Esnafın bu düşüncesini sezen halife, Hâtıb’a fiyatlarını
normal seviyeye yükseltmesini bildirmiştir. Ancak daha sonra konu üze-
rinde düşünen ve müzakere eden Hz. Ömer, onu rekabet şartları içinde
serbest bırakmıştır.

İlk Müslümanlardan olan Hâtıb b. Ebî Beltea (v. 30/650) aslen Yemenli-
dir. Güzel bir görünüme ve kıvrak bir zekâya sahiptir. Onun, Mısır ve di-
ğer beldelere yaptığı ticarî seferler dolayısıyla bol kazanç sağladığı, vefat
ettiğinde 4000 (dört bin) dinardan fazla para, bir ev ve birçok mal bırak-
tığı rivâyet edilir.